ad n. 787. AVGVSTA cum apice Califanius apud Mazochium.

n. 810. 854. 867. 884 Mazochius syll. ms. affert desumptas ex epistula Dominici Lombardi data Roma 28 Oct. 1748 ad Ignatium Calce Neapolitanum.

ad n. 822. Edidit Garruccius syll. n. 1747.

ad n. 850. 6 1... NERONI T.. II... Califani apud Mazochium.

ad n. 854. Califani apud Mazochium legit 5 ERVCIVS — 6. 7 ERVCIA APRILLA.

ad n. 857. 2 ...N GAVIAE·C·L — 3 ONESIMO — 5 GARRES Califani apud Mazochium.

ad n. 884. 4 PVLLIDIA emendavit ipse quadratarius.

## XXXIV. Volturara (p. 84).

n. 944. 945 ed. Garruccius syll. n. 1749. 1750.

## XXXV. AECAE (p. 85).

Comus quae Aecana Muratorio misit, sumpsit ex schedis Mazae.

## XXXVI. VIBINVM (p. 86).

ad p. 87. Mansionem Aquilonis Kiepertus iudicat non Bovini quaerendam esse, sed magis ad septentrionem; viam enim cum ab Aeque Tutico pergeret Aecas, a Faeto inde secutam videri vallem fluvii Celone nomen nacti fortasse ex ipsa hac mansione.

6252 ab Orsara (inter Troiam et Bovinum) chil. VI in contrada Parcarelle in fundo q. d. Cercellino.

C · OCTAVIO · C · L · HERMEROTI  
OCTAVIA PLECVSA  
CONLIBERTO FECIT

A. Buonassisi apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1884 p. 171.